证券代码：603456             证券简称：九洲药业            公告编号：2018-050

浙江九洲药业股份有限公司

关于公司前十大股东持股情况的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江九洲药业股份有限公司（以下简称“公司”）因筹划重大资产重组，经向

上海证券交易所申请，本公司股票已于 2018 年 6 月 5 日开市起紧急停牌，并于

2018 年 6 月 6 日继续停牌，预计停牌时间自 2018 年 6 月 5 日起不超过一个月。

具体内容详见公司披露的《浙江九洲药业股份有限公司重大资产重组停牌公告》

（公告编号：2018-049）。

根据上海证券交易所《上市公司筹划重大事项停复牌业务指引》的相关要求，

公司现将截至停牌前一交易日，即截至 2018 年 6 月 4 日的前十大股东的名称、

持股数量及占总股本比例、前十大流通股股东的名称、持股数量及占总股本比例、

股东总人数等相关情况披露如下：

1、股东总人数：截至 2018 年 6 月 4 日，公司股东总数 28,908 户。

2、前十名股东：截至 2018 年 6 月 4 日，公司前十名股东的名称、持股数量

及占总股本比例如下：

序号 股东名称
持股数量

（股）

占总股本比例

（%）[注]

1 浙江中贝九洲集团有限公司 319,171,824 39.59

2 罗月芳 45,144,000 5.60

3 台州市歌德投资有限公司 40,585,680 5.03

4 花莉蓉 23,814,000 2.95

5 何利民 16,828,560 2.09

6 林辉潞 16,828,560 2.09

7 罗跃平 14,656,752 1.82

8 罗跃波 14,584,752 1.81

9 浙江九洲药业股份有限公司－第 1 期员工持股计划 11,035,904 1.37

10
陕西省国际信托股份有限公司－陕国投·海润 11 号

证券投资集合资金信托计划
9,130,600 1.13

3、前十名流通股股东：截至 2018 年 6 月 4 日，前十名流通股股东的名称、

持股数量及占总股本比例如下：

序号 股东名称
持股数量

（股）

占总股本比例

（%）[注]

1 浙江中贝九洲集团有限公司 319,171,824 39.59

2 罗月芳 45,144,000 5.60

3 台州市歌德投资有限公司 40,585,680 5.03

4 花莉蓉 23,814,000 2.95

5 何利民 16,828,560 2.09

6 林辉潞 16,828,560 2.09

7 罗跃平 14,584,752 1.81

8 罗跃波 14,584,752 1.81

9 浙江九洲药业股份有限公司－第 1 期员工持股计划 11,035,904 1.37

10
陕西省国际信托股份有限公司－陕国投·海润 11 号

证券投资集合资金信托计划
9,130,600 1.13

公司指定信息披露媒体为上海证券交易所官网（www.sse.com.cn）和《上海

证券报》，公司所有公开披露的信息均以上述指定媒体正式刊登的公告为准。敬

请投资者关注相关公告，注意投资风险。

特此公告。

浙江九洲药业股份有限公司

董事会

2018 年 6 月 8 日

[注]：1、公司 2017 年利润分配及资本公积金转增方案已于 2018 年 4 月 13

日实施完毕，公司总股本增至 806,123,171 股，并在中国证券登记结算有限责任

公司完成股份登记。

2、2018 年 4 月 19 日，公司召开第六届董事会第五次会议和第六届监事会

第三次会议，会议审议通过了《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解锁的

限制性股票的议案》等相关议案，同意公司回购注销 4 名激励对象已获授但尚未

解锁的 162,000 股限制性股票，相关的回购注销手续尚在办理中。

因此，本公告涉及的公司总股本均以 806,123,171 股计算。